8 – Modalità d’immatricolazione al Master 

Dovranno procedere all’immatricolazione soltanto i vincitori, ossia i candidati collocati utilmente in 
graduatoria.  
Per ottenere l’immatricolazione al corso, i vincitori dovranno effettuare il pagamento della quota di 
iscrizione pari ad € 7.500,00 (settemilacinquecento). Il pagamento, sia in unica soluzione che in due 
rate da  € 2.250,00 e da €  5.250,00, con scadenza la prima  il 31 gennaio 2014 e la seconda il 28 febbraio 
2014, deve essere effettuato utilizzando esclusivamente i moduli scaricabili accedendo al sito